
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

28.09.2023 № 72 
 

Об установлении срока 

составления проекта 

бюджета поселения 

Воскресенское  

в городе Москве 

 

 

 

В соответствии со статьей 169, статьей 170.1. Бюджетного Кодекса 

Российской Федерации, на основании Порядка составления проекта местного 

бюджета, Положения о бюджетном процессе, администрация поселения 

Воскресенское в городе Москве 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

 

1. Установить срок составления проекта бюджета поселения Воскресенское в 

городе Москве на три года (очередной финансовый год и плановый период). 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте. 

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации поселения Воскресенское Дерышеву Е.В. 

 

Первый заместитель  

главы администрации                            П.А. Ключевской                  

 
 


